

Scan-Center 2000 Holding A/S

Rønnebærtøften 11
2950 Vedbæk

CVR-nr. 73269911

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 31. januar 2022

Bent Physant Helgestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Scan-Center 2000 Holding A/S
Rønnebærtøften 11
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 73269911

Direktion

Maj Bjerre Andersen

Bestyrelse

Bent Physant Helgestrup
Leif Physant Helgestrup
Maj Bjerre Andersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri og dermed beslægtet virksomhed, herunder som ejer af andre selskaber med tilsvarende formål

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 742.068 mod DKK -97.112 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.672.700.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-18.816	-40.516
Personaleomkostninger	1	-100.000	-100.000
Indtjeningsbidrag		-118.816	-140.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	808.351	40.402
Finansielle indtægter	2	44.921	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-10.310	-16.515
Resultat før skat		724.146	-116.629
Skat af årets resultat	4	17.922	19.517
Årets resultat		742.068	-97.112

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	808.351	-128.188
Overført til overført resultat	-180.683	-81.924
Årets resultat	742.068	-97.112

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.671.890	7.863.539
Finansielle anlægsaktiver	5	8.671.890	7.863.539
Anlægsaktiver		8.671.890	7.863.539
Tilgodehavende selskabsskat	4	39.523	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	228.399	85.356
Tilgodehavender		267.922	85.356
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.051.050	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.051.050	0
Likvide beholdninger		47.133	462.559
Omsætningsaktiver		1.366.105	547.915
Aktiver i alt		10.037.995	8.411.454

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.503.300	5.694.949
Overført resultat		1.555.000	1.735.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		8.672.700	8.043.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.439	52.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.305.330	212.169
Selskabsskat	4	0	65.829
Anden gæld		41.526	37.323
Kortfristede gældsforpligtelser		1.365.295	367.822
Gældsforpligtelser		1.365.295	367.822
Passiver i alt		10.037.995	8.411.454
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	5.823.137	1.817.607	400.000	8.540.744
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-128.188	-81.924	113.000	-97.112
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	5.694.949	1.735.683	113.000	8.043.632
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		808.351	-180.683	114.400	742.068
Egenkapital pr. 31. december 2021	500.000	6.503.300	1.555.000	114.400	8.672.700

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	100.000	100.000
I alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	44.921	0
I alt	<u>44.921</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	5.103	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	5.207	11.515
I alt	<u>10.310</u>	<u>16.515</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	65.829	-85.356	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-65.829	85.356			
Skat af årets resultat	210.477	-228.399	0	-17.922	-19.527
Betalt acontoskat	-250.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	-39.523	-228.399	0		
Skat af årets resultat				-17.922	-19.527
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-39.523	-228.399	0		
I alt	-39.523	-228.399	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Kostpris pr. 31. december 2021	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	5.863.539	5.863.539	5.823.137
Årets opskrivninger	808.351	808.351	40.402
Opskrivninger pr. 31. december 2021	6.671.890	6.671.890	5.863.539
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	8.671.890	8.671.890	7.863.539

Noter

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Scan-Center 2000 Hol- ding A/S' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Boma 499 A/S, Ballerup	100%	500.000	808.351	8.671.891	808.351	8.671.891
I alt					808.351	8.671.891

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

8.671.890
8.671.890

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	44.921
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	1.051.050

8. Eventualaktiver

	2021
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	89.160

Noter

9. Eventualforpligtelser

Scan-Center 2000 Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Scan-Center 2000 Holding A/S har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets tilknyttede virksomheds engagement med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maj Bjerre Andersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-679950995506

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-02-01 11:16:41 UTC

NEM ID 

Maj Bjerre Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-679950995506

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-02-01 11:16:41 UTC

NEM ID 

Bent Physant Helgestrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-762832627103

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-02-01 11:17:07 UTC

NEM ID 

Leif Physant Helgestrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-368188925159

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-02-01 11:53:08 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-02 14:40:43 UTC

NEM ID 

Bent Physant Helgestrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-762832627103

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-02-02 16:24:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VESDH-36EZV-M2QQA-55YW4-75488-H6QZM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>